
DIARIO OFICIAL
DO MUNICIPIO DE

Instituido pela Lei Municipal n* 1821. de 20 de dezembro de 2012
T I M 0 N

TcmJW.finioM.i'ifV.<yo i/Jj i

AKO V EDICAO EXTRA- N.® 01348-A TMON-MA. TERgA-FElRA> 05 DE JTJNHO PS 2018

ATOS OFICIAIS DO IM) D K II F X F C IT! V O

Luciano Ferreira de Sousa

Prefeito Municipal

Joao Rodolfo do R^go Silva

Vice - Prefeito

ORGAO OFICIAL DIARIO ELETRONICO

EXPEDIENTE

Joao Batista de Lima Pontes

Secretario Municipal de Govemo

Alberto Carlos da Silva

Assessor Executive Especial III

E-mail: semeovtSitimon,ma.gov.br

Praqa Sao Jose S/N, Centro, Timon - MA

SOPORTE TECNICO

Agencia de Tecnologia, Ciencia e Inovacao de Timon - ATI

EXTRATO DE ADJUDICACAO

MUNICIPIO DE TIMON - ESTAOO DO MARANHAO

CONCORRENCIA N® 005/2018

Interessado: Municipio de Timon/MA - Secretaria Municipal de infraestrutura
-SEINFRA.

Ato: ADJUDICAQAO do objeto da Concorr6ncja N® 005/2018, de

contratacSo de empresa para servico de engenharia para prolongamento

da Avenida Piaui, atravSs de Implanta^flo de pavlmentac^o asfiitica em
concreto betuminoso usinado a quente • CBUQ e lluminacSo em LED, na
;:ona uruana do municipio de Timon/MA, em favor da empresa vencedora,
i^ERRADO ENGENHARIA INCORPORADORA EIRELI, CNPJ n®

• r .'23.£14/0001-45 com valor de R$ 8.791.449.49 (oito milhOes, setecentos e

;ijver.ta e um mil, quatrocentos e quarenta e nove leais, quarenta e nove
i-eita/os).

Asslnatura: 05/06/2018.
['_ EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

MUNICIPIO DE TIMON - ESTAOO DO MARANHAO

Procedimento Licitatdrio: n® 001/2018.^ Modalidade: Convite. Objeto:
Services de assessotla e consuitoria contabil. Contrstante: Agdncia
Reguladora de Servlgos Publicos Oelegados de Timon - AGERT. Contratado:
Rapfiae! Martins Bitu. Valor mensal preMjatOLfiS_4^IOD.DO (quatro mil e cem

leais) Asslnatura: 01/06/2018. Validade: 12 (doze) meses. Fonte de
Recu.'sos: Agert.

EXTRATO DE CONCESSAO DIARIAS

Dia'la N ® 06/2018

FAVORECIDO: Sebas^ao Carlos da Rocha Filho.

ORSAO. Secretana Municipal de Pianejamento, Or^mento e Gestio
CARGO/FUNQAO: Seaetario Municipal
VALOR UNITAriO: R$ 520,00 (Quinnentos e Vmte Reals)
VALOR TOTAL: RS 1.560,00 (Um Mil, Quinhentos e Sessenta Reals)
PERIODO: 06/06 a 08/06 de 2018

FINALIDADE: Tratar de assuntos do Interesse do municipio de Timon-MA,

junto a Agencia Nacional de TransportesTerrestres-ANTT.

Servigo Financeiro (Junho/2018)
SALARIO MINIMO (RS) 964,00
TAXASELiC(®/o) 0,50

TJLP [% ao ano) 6,60
POUPANgA(®/<,-1®diadom6s) 0,3715
TR ;Vo -1® dia do mds) 0,0000

N° PrntOCOl01^/'/

Fls.

Praca Sao Jose. s,'ii. Cnitro '' CEP' lf>0 CNI'.J; 06.1 15.307/0001-14 - Timon' - M.V.

0 Miinfdpio de Timon/MA da geirantia de autenticidade deste documento, desde que visualizado atraves do site: vr^.tiinon.ma.gov.b


